
Zaaknummer: Z24 - 280288 Document: INT/24 - 639291 Raadsbesluit

Vught 
De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 augustus 2024;

besluit:

Op grond van artikel eerste lid, onder van de Omgevingswet een voorkeursrecht te 

vestigen op het perceel kadastraal bekend gemeente Helvoirt, sectie nummer 659, met een 
oppervlakte van 2.605 in eigendom zijnde bij De Pannen Vastgoed 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 10 oktober 2024.

de zitter,

RJ.van de Mortel 


